
 
 

UCHWAŁA NR XIV/122/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.) Rada Gminy Uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na na rok 2025 załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2177



Plan po 
zmianach

273 417 273,29
26 237 564,07

26 237 564,07

11 735 564,07

1 462 444,59

1 207 079,32

631 886,08

19 091 010,00

1 960 430,00

2 790,00

878,00

2 552,00

3 580,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XIV/122/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 24.04.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody razem 268 338 797,07 0,00 5 078 476,22
Dział 600 Transport i łączność 21 793 773,93 0,00 4 443 790,14

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 793 773,93 0,00 4 443 790,14

§ 6290 Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł

7 291 773,93 0,00 4 443 790,14

Dział 750 Administracja publiczna 830 558,51 0,00 631 886,08

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

575 193,24 0,00 631 886,08

§ 0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

0,00 0,00 631 886,08

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

19 088 210,00 0,00 2 800,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 957 630,00 0,00 2 800,00

§ 0570 Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

1 790,00 0,00 1 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

478,00 0,00 400,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

2 152,00 0,00 400,00

§ 0970 Wpływy z różnych 
dochodów

2 580,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2177



Plan po 
zmianach

274 993 758,57
15 825 671,48

5 041 444,16

352 558,98

4 559 385,18

10 159 327,32

40 000,00

7 260 441,53

60 508 440,04

21 244 263,26

62 100,00

39 166 676,78

28 521 493,46

603 700,00

603 700,00

421 000,00

705 105,00

581 700,00

100,00

22 441 596,81

18 939 689,90

351 700,00

1 554 710,70§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 432 810,70 41 000,00 162 900,00

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

349 700,00 0,00 2 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

18 715 225,82 41 000,00 265 464,08

Dział 750 Administracja publiczna 22 160 988,14 41 000,00 321 608,67

§ 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 100,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

581 600,00 0,00 100,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 705 005,00 0,00 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 418 000,00 0,00 3 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 600 700,00 0,00 3 000,00

Dział 630 Turystyka 600 700,00 0,00 3 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

24 077 703,32 0,00 4 443 790,14

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 34 722 886,64 0,00 4 443 790,14

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 32 100,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 21 212 163,26 0,00 32 100,00

Dział 600 Transport i łączność 56 032 549,90 0,00 4 475 890,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7 185 441,53 0,00 75 000,00

§ 2950 Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

10 000,00 0,00 30 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 054 327,32 0,00 105 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 449 385,18 0,00 110 000,00

§ 2950 Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

322 558,98 0,00 30 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XIV/122/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 24.04.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 901 444,16 0,00 140 000,00

Wydatki razem 269 915 282,35 47 600,00 5 126 076,22
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 580 671,48 0,00 245 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2177



326 817,08

62 000,00

337 807,64

126 144,59

62 142,00

56 742,00

8 600,00

2 293,52

4 566 321,90

1 324 633,76

2 382,98

1 525 127,43

29 494,43

88 542 619,00

2 339 149,38

32 500,00

13 000,00

26 700,00

38 007 484,15

824 950,00

795 850,00§ 4300 Zakup usług pozostałych 753 650,00 0,00 42 200,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 782 750,00 0,00 42 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

37 962 484,15 0,00 45 000,00

§ 4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

30 700,00 4 000,00 0,00

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

10 000,00 0,00 3 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

31 500,00 0,00 1 000,00

Roz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

2 339 149,38 4 000,00 4 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 88 542 619,00 4 000,00 4 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

25 380,00 0,00 4 114,43

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 521 013,00 0,00 4 114,43

§ 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 220,00 0,00 162,98

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 324 470,78 0,00 162,98

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 562 044,49 0,00 4 277,41

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 893,52 2 600,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 2 600,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

56 742,00 2 600,00 2 600,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

62 142,00 2 600,00 2 600,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 0,00 56 144,59

Roz.75095 Pozostała działalność 281 663,05 0,00 56 144,59

§ 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 62 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

288 253,00 0,00 38 564,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2177



2 836 800,00

368 860,00

19 752 763,98

18 825 181,88

25 800,00

69 300,00

471 007,35§ 4300 Zakup usług pozostałych 451 107,35 0,00 19 900,00

§ 4270 Zakup usług 
remontowych

66 600,00 0,00 2 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

23 800,00 0,00 2 000,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 18 800 581,88 0,00 24 600,00

Dział 926 Kultura fizyczna 19 728 163,98 0,00 24 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 366 060,00 0,00 2 800,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 834 000,00 0,00 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2177



Plan po 
zmianach

83 359 202,76
82 584 861,37

13 819 826,71

4 659 385,18

4 559 385,18

84 162,11

210 000,00

9 160 441,53

7 260 441,53

223 000,00

52 000,00

37 598 493,46

37 518 493,46

28 521 493,46

7 443 790,14

100,00

100,00Roz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0,00 0,00 100,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 100,00

KI Budowa ul. Komercyjnej w 
Mierzynie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
i odcinkiem ul. Zgodnej w 
obrębie skrzyżowania

3 000 000,00 0,00 4 443 790,14

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

24 077 703,32 0,00 4 443 790,14

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 33 074 703,32 0,00 4 443 790,14

Dział 600 Transport i łączność 33 154 703,32 0,00 4 443 790,14

KI Budowa kanalizacji 
deszczowej od ul. 
Nasiennej do ul. Alicji w 
Mierzynie

0,00 0,00 52 000,00

KI Adaptacja układu 
odprowadzającego wody 
opadowe na terenie Gminy 
Dobra do zmian klimatu

200 000,00 0,00 23 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7 185 441,53 0,00 75 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 085 441,53 0,00 75 000,00

KI Budowa sieci 
wodociągowej w ulicy 
Agawy obręb Wołczkowo

140 000,00 0,00 70 000,00

KI Budowa sieci 
wodociągowej   
(partycypacja gminy)

44 162,11 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 449 385,18 0,00 110 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 549 385,18 0,00 110 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XIV/122/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 24.04.2025r.

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 634 826,71 0,00 185 000,00

Wydatki razem 78 668 312,62 0,00 4 690 890,14
Wydatki na zadania własne 77 893 971,23 0,00 4 690 890,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2177



100,00

100,00

394 148,23

394 148,23

62 000,00

62 000,00I Zakup kserokopiarek dla 
Urzędu Gminy w Dobrej

0,00 0,00 62 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 62 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

332 148,23 0,00 62 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 332 148,23 0,00 62 000,00

KI Zakup nieruchomości 
gruntowej stanowiącej 
działkę nr 447 w Dołujach, 
ul. Tura

0,00 0,00 100,00

§ 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2177



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

851 804 273,11 691 273,11 429 100,00 262 173,11 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 782 893,11 669 893,11 429 100,00 240 793,11 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 253,11 34 253,11 0,00 34 253,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 540,00 140 540,00 0,00 140 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

Zakup usług pozostałych 140 540,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

34 253,11 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

19 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

58 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

7 700,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

45 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

273 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 380,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

782 893,11 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

18 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 804 273,11 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 21 380,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Dobra z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki budżetu Gminy Dobra związane z 
realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2025r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/122/2025 Rady 
Gminy Dobra z dnia 24.04.2025r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan wydatków

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2177



4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 804 273,11 691 273,11 429 100,00 262 173,11 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych

0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

10 400,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan wydatków

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki ogółem: 804 273,11

12 000,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2177


	UCHWAŁA NR XIV/122/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T12:20:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




